17 июль  2020й.                                            № 39                                       17июля 2020г
О внесении изменений в Постановление № 59 от 31.07.2019г « Об утверждении перечня муниципальных услуг (функции), предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и иными организациями сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
     Согласно протеста прокуратуры Куюргазинского района Республики Башкортостан от 22.06.2020 года № 3-2-2020 на постановление администрации сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 31.07.2019 № 59 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функции), предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и иными организациями  сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан постановляю:
    1. Отменить пункт 12 «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством срок»
     2.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: http:// zyak-ishmetovo.ru / администрации сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            И.М.Зайнагабдинов